dependiente de la Secretaría de Recursos Hídricos de la Jurisdicción, para la 
contratación de la Obra: "ALTEO DE CAMINO Y BORDO PERIMETRAL DEL 
CANAL DE BOMBEO HACIA CANAL SAN URBANO DE LA LAGUNA DE 
MELINCUÉ — DEPARTAMENTO GENERAL LÓPEZ- PROVINCIA DE SANTA 
FE", sobre la base de un presupuesto oficial de 26.047.322,47 (PESOS 
VEINTISÉIS MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIDÓS CON 
47/100).- 

ARTICULO 2°: Autorícese la convocatoria a una Licitación Pública para contratar 
los trabajos de que se trata, debiendo publicarse los avisos 

pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y no menos de dos 
(2) en diarios de la Provincia, de conformidad a lo dispuesto por la Ley N° 12.489.-